uchyla zaskarżony wyrok; 

2. stwierdza nieważność zaskarżonej uchwały w zakresie § 3 ust. 4, ust. 6, ust. 7, ust. 8, ust. 9 oraz 

§ 5 ust. 13, ust. 15; 

3. oddala skargę w pozostałym zakresie; 

4. zasądza od Rady Miejskiej w Mroczy na rzecz Barbary Szurik kwotę 1 390 (tysiąc trzysta 

dziewięćdziesiąt) złotych tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego 

za zgodność z oryginałem: 

Kierownik Sekretariatu Wydziału Informacji Sądowej 

Miłosława Kubis-Greń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 13 listopada 2025 r.